

#### <u>राष्ट्रसंत तुकडोजी महाराज नागपूर विद्यापीठ</u>

(सेंट्रल प्रोव्हिसेंस शासन, शिक्षण विभागाची अधिसूचना क्रमांक ५१३ दिनांक १ ऑगस्ट, १९२३ द्वारा स्थापित, व महाराष्ट्र सार्वजनिक विद्यापीठ अधिनियम, २०१६(सन २०१७ चा महाराष्ट्र अधिनियम क्रमांक ६) द्वारा संचालित राज्य विद्यापीठ)

#### महाविद्यालय विकास विभाग

छत्रपती शिवाजी महाराज प्रशासकीय परिसर, रविंद्रनाथ टागोर मार्ग, नागपूर - ४४०००१ दुरध्वनी क्रमांक: ०७१२-२५२९९३२ फॅक्स नं: ०७१२-२५५५७०१, E-mail ID: infoarcollege@ymail.com

प्रती,

प्राचार्य,

जे.डी. कॉलेज ऑफ इंजीनिअरींग आणी मॅनेजमेण्ट मु० खंडाळा, पो० वलनी, काटोल रोड ता.- नागपूर ग्रामिण, जि.- नागपूर - 441501

विषय :- महाविद्यालयाचे शैक्षणिक अंकेक्षणानुसार निरंतर संलग्निकरण प्रदान करणेबाबत.

महोदय/महोदया,

महाराष्ट्र सार्वजिनक विद्यापीठ अधिनियम,२०१६ च्या कलम ३७(j),(k) व ११४ नुसार आपल्या महाविद्यालयातील चालु अभ्यासक्रमांचे निरंतर संलग्निकरण सत्र <u>२०२१-२२</u> करीता वाढिविण्यासाठी आपण <u>दि.28-09-2020</u> रोजी शैक्षणिक अंकेक्षण करण्याकरिता सादर केलेल्या अर्जाच्या संदर्भात आपणांस कळिवण्यात येते की, पडताळणी सिमतीने महाविद्यालयास प्रत्यक्ष भेट देवून सादर केलेल्या अहवालावर शैक्षणिक अंकेक्षण सिमतीने केलेल्या शिफारशीस अधिष्ठाता मंडळाने तसेच विद्या परिषदेच्या वतीने मा. कुलगुरूंनी महाराष्ट्र सार्वजिनक विद्यापीठ अधिनियम २०१६ च्या कलम १२(७) अंतर्गत आपल्या महाविद्यालयाला खालील प्रमाणे नमूद अभ्यासक्रमांचा निरंतर संलग्निकरण काळ वाढिविण्यास <u>दि.05-08-2021</u> ला मान्यता दिली आहे.

अधिष्ठाता मंडळाने तसेच विद्या परिषदेच्या वतीने मा. कुलगुरूंनी खालील प्रमाणे नमुद केलेल्या अभ्यासक्रमांना सत्र <u>२०२१-२२</u> पासून <u>२०२३-२४</u> पर्यंत निरंतर संलग्निकरण प्रदान करण्यात येत आहे.

| अ.क्र. विद्याशाखा      | अभ्यासक्रम / विषय / प्रवेश क्षमता                                | वर्ष                              |
|------------------------|--|-----------------------------------|
| 1 वाणिज्य व व्यवस्थापन | मास्टर ऑफ बिजिनेस अँडमिनीस्ट्रेशन[As Per Syllabus]-60 विद्यार्थी | सत्र २०२१-२२ ते २०२३-२४<br>पर्यंत |

आपला विश्वासू,

( डॉ.रमण मदने )

उपकुलसचिव (अति.कार्य)

रा.तु.म. नागपूर विद्यापीठ,नागपूर

प्रत माहितीकरिता अग्रेषित :-

१. मा. संचालक(परीक्षा व मुल्यमापन मंडळ), रा.तु.म. नागपूर विद्यापीठ,नागपूर

( डॉ.रमण मदने ) सहायक कुलसचिव (म.वि.) रा.तु.म. नागपूर विद्यापीठ,नागपूर







## J D College of Engineering & Management

NAAC 'A' Grade Autonomous Institute

### **Translated Copy of RTMNU Affiliation**

#### Rashtrasant Tukdoji Maharaj Nagpur University

(State University established by Central provisions Government, Education Department Notification No. 513 dated August 1, 1923 and governed by the Maharashtra Public University Act, 2016 (Maharashtra Act No. 6 of 2017))

#### College Development Department

Chhatrapati Shivaji Maharaj Administrative Complex, Rabindranath Tagore Marg, Nagpur 440 001 Tel No: 0712-2529932, Fax No: 0712-2555701, Email ID No <a href="mailto:infoarcollege@ymailo.com">infoarcollege@ymailo.com</a>

No. C.D. / 547

Date: 07-08-2021

To,

J D College of Engineering and Management,

At Khandala, Post Valni, Katol Road, Taluka Nagpur Rural, District Nagpur- 441 501

Subject

Regarding providing continuous affiliation of the College as per

academic audit

#### Sir/Madam

With regard to the application submitted by you for academic enrolment dated 28-09-2020 to extend the continuous affiliation of the ongoing course in your college for the session 2021-22 as per Section 37 (j), (k) and 114 of the Maharashtra Public University Act, 2016, you are hereby informed that, Based on the report submitted by the verification committee after the actual visit to the college, the recommendations made by the academic index committee, the Board of Trustees and the Hon'ble Vice-Chancellor on behalf of the Vidya Parishad, under Section 12 (7) of the Maharashtra Public University Act, 2016, extended the period of continuous affiliation of the following courses to your college dated 05-08-2019. has been approved









# J D College of Engineering & Management

NAAC 'A' Grade Autonomous Institute

The Board of Trustees as well as the Hon'ble Vice-Chancellor on behalf of the Vidya Parishad are granting continuous extension from the session 2021-22 to 2023-24 to the courses mentioned below.

| Sr.<br>No. | Educational<br>Branch         | Course/Subject/Admission Capacity   | Year                                  |
|------------|-------------------------------|---|---------------------------------------|
| 1          | Commerce<br>and<br>Management | Master of Business Administration (As per Syullabus) (Management) 60 Student. | From Session<br>2021-22 to<br>2023-24 |

Yours Faithfully

(Dr. Raman Madane) Assistant Registrar College RTM Nagpur University Nagpur

#### Copy forwarded for information

1. Hon'ble Director (Board of Examinations and Evaluation) RTM Nagpur University Nagpur

Principal

J.D. College of Engineering & Management Khandala, Katol Read Nagpur-441501 (Dr. Raman Madane) Assistant Registrar College RTM Nagpur University Nagpur

